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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om utredning av Säve flygplats 

samt de verksamheter som i dag bedrivs på Säve, och detta tillkännager riksdagen för 

regeringen. 

Motivering 
Vi har tidigare lyft frågan om Säve flygplats samt behovet av att utreda 

förutsättningarna för att rädda flygplatsen och använda den dels för militärt bruk men 

även för icke kommersiellt flyg så som brand- sjukvårds-, privat- och utbildnings flyg i 

Göteborg. Vi vidhåller att regeringen bör undersöka förutsättningarna för att omvandla 

Säve flygplats till en militär- och civil flygplats. 

 

Försvarsmakten har nu i ett remissyttrande till Trafikverket slagit fast att man anser att 

Säve flygplats inklusive hela start- och landningsbanan är av ett säkerhetspolitiskt 

intresse. Vi anser därför att kommunen tillsammans med staten bör säkerställa att 

flygplatsen finns kvar och kan utvecklas till en civil- och militär flygplats. 
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Vi är medvetna om att fastighetsägaren planerar för stora investeringar i området vilket 

om de genomförs kommer att omöjliggöra fortsatt flygverksamhet på Säve. Enligt vår 

uppfattning måste säkerhetsintresset gå före rent kommersiella intressen. 

 

Men om det inte blir som vi önskar nämligen att flygplatsen bevaras och utvecklas, så 

behöver man säkerställa att all den verksamhet som idag existerar på Säve får möjlighet 

att fortsätta sin verksamhet. 

 

På Säve finns en av Sveriges äldsta flygklubbar, det bedrivs utbildning av nya piloter, 

brandflyget utgår ifrån Säve, polis, tull, ambulans nyttjar flygplatserna. Även privat flyg 

kan idag använda flygplatsen. 

 

Vid en nedläggning eller kraftig förändring av Säves verksamhet måste alla dessa 

intressen på något sätt tillgodoses. Det är svårt att se hur Landvetter skall hantera alla 

dessa flygrörelser det behövs därför en översyn avseende hur man skall säkerställa alla 

de verksamheter som idag finns på Säven om Säve i framtiden inte kan betjäna dessa. 
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